

## En Tecrübeli Pancarköylü

Onaylayan Site Yöneticisi  
Tuesday, 06 March 2007

5 Haziran 2007: Sitemizin gerçekleştirdiği ilk sosyal faaliyet olan "En Tecrübeli Pancarköylü, 2007" hepimizin desteği ile başarıya tamamlanmıştır. Zeynep neneyle verilen plaket sırasında çekilen fotoğraflara buraya tıklayarak, videoya ise buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Bu sırada çekilen video görüntüleri de çok yakında bu siteden sizlere ulaştırılacaktır. Bu işin tamamlanması için emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler.

20 Mayıs 2007: Sevgili Pancarköylüler son ikibuçuk aydır köydeki en yaşlı büyüklerimizin bir listesini çıkarttık. Bir aydır da birinci kipiye nasıl bir hatıra versek diye düşünüyoruz, o sorunu da çözdük forum sayfalarında ne verileceğini görebilirsiniz. Zeynep Uçar'ın hatıra plaketini kazanan ve pancarkoy.com üyelerinden oluşacak bir grup 3 Haziranda kendisini evinde ziyaret edecek ve hatıra plaketini verecektir.

Sizlerden istediğimiz ayağdaki listede adı geçenlere birer tane posta kartı göndermenizdir. Mahallenizdeki kırtasiyeden 5 tane posta kartı alıp arkasına iki satır birbey yazıp postalayın. Adres olarak gönderdiğiniz kişinin adını yazın ve altına, Pancarköy Babaeski / Kırklareli 39290 yazmanız yeterlidir. Bu iş bu siteyle organize olarak yapacağımız ilk iş olacaktır. Dolayısıyla başarıya hepimize motivasyon sağlayacak ve yaşlı dedelerimizin nenelerimizin unutulmadıklarını hatta ne kadar değerli olduklarını ve onların ağızından çıkacak her kelimenin bizim için ne derecede önemli olduğunu göstermiş olacaksınız. En kısa sürede posta gönderin ki 3 Haziranda verilecek plaketten önce tüm kartlar varmış olsun.

Sevgili Pancarköylüler. Pancarköyde yaşayan en yaşlı köylümüz kim acaba. Sitede böyle bir araştırma yapalım ve herkes tanıdığı yaşlı insanın adını, soyadını ve yaşını bu yazıya yorum olarak yazsın. Bir iki ay içinde belli olacak bu en tecrübeli Pancarköylü amcamıza yada teyzemize karınca kararınca küçük bir hediye alalım ve onuda bu siteye üye yaparak geniş özgeçmiş yazalım. Doğru yazabilmek için ise köyde yaşayan üyelerden birinin gönüllü olarak bu işi üstlenmesi ve gidip en tecrübeli Pancarköylüyle görüşmeler hakkında konuşması gerekir. Yıllarda bir kişi olacak diye bir part yok iki yada üç kipte olabilir. Ve bunu her yıl yapalım deriz. Adaylarımızı bekliyorum.

Sıralama:

- 1) Zeynep Uçar, 1906 doğumlu. Berber Remzinin annesi. Hala köyde yaşıyor ve sağlıklı iyi.
- 2) Hüseyin Acun, 1912 doğumlu. Zafer Acun'un dedesi. Hala köyde yaşıyor ve sağlıklı iyi.
- 3) Recep ve Hatice Çakan, 1919 ve 1921 doğumlu. Füsun Açıoğlu'nun dedesi ve nenesi. Babaeskide yaşıyor.
- 4) Havva Ay, 1923 doğumlu. Turhan Ay'ın annesi ve Týrnaçalı Havva olarak tanınıyor. Köyde yaşıyor ve sağlıklı çok iyi. Bir 80 yaşında daha devirir deniyor.
- 5) Saniye Kavakoğlu, 1923 doğumlu. Semih Çakır'ın anneannesi. İstanbul'da yaşıyor, yazları köyde geçiyor.

6) Sabriye Bozkurt, 1931 doğumlu. Tülay Acun'un anneannesi. Sağlıđđı iyi ve köyde yapıyor.

Not: Zeynep nene ve Hüseyin dedenin fotođraflarını ve doğum tarihlerini bize ulađtıran Zafer'e, Saniye nenenin fotosunu ulađtıran Semih'e Havva nenenin fotođrafını ulađtıran Ertan'a ve Sabriye nenenin fotođrafını ulađtıran Tülay'a çok tepekkürler.